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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K66424519Q

2. Emri i subjektit ADRIATIK BAJRAMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/01/2006

5. Fusha e veprimtarisë Televizion kabllor Delvine. Sherbime Telekomunikacioni, 
Internet, etj.Sherbime te Wester Union dhe shitje me pakice 
te artikujve te ndryshem elektronik.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Delvine  DELVINE L.S.BALLACI 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ADRIATIK BAJRAMI
E-Mail: tvkabllordelvina@hotmail.com  
Telefon: 0694319633  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084581-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/04 Numri i Vendimit:88, Gjykata:Sarandë



2

/2005

Lista e Dokumenteve:
EL.01.02.08.PF1- (48).pdf

2. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:185, Gjykata:Sarandë

Lista e Dokumenteve:
R.64.Nr 51-EXH-MGJ31-01-20080015.pdf

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535869-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694319633")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tvkabllordelvina@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Televizion kabllor Delvine.")          u be            ("Televizion kabllor 
Delvine. Sherbime Telekomunikacioni, Internet, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737305-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Televizion kabllor Delvine. Sherbime Telekomunikacioni, Internet, 
etj.")          u be            ("Televizion kabllor Delvine. Sherbime Telekomunikacioni, 
Internet, etj.Sherbime te Wester Union dhe shitje me pakice te artikujve te ndryshem 
elektronik.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8694CE-8DC0-4FA3-9C9B-7210268BB59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16225C45-26C3-4AF1-B609-BFE9901B6DC0


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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